
Označení

Rozměr otvoru: 900 x 1200 Typ rámu: Kusy:

Materiál rámu:

Materiál křídla:

Závěsy:

Materiál rámu:

Materiál křídla:

Závěsy:

Rozměr otvoru: 1200 x 600 Typ rámu: Kusy:

Materiál rámu:

Materiál křídla:

Závěsy:

Rozměr otvoru: 800 x 600 Typ rámu: Kusy:

Materiál rámu:

Materiál křídla:

Závěsy:

Rozměr otvoru: 2400 x 2100 Typ rámu: Kusy:

Materiál rámu:

Materiál křídla:

Datum / Čas: 01.12.2022  /  08:36

Poznámka:  

Grafické schéma Rozměry [mm], počty a atributy

OKNA - kompletní specifikace

Projekt: ZŠ Špičák Česká Lípa ŠJ (platne)

Upravil: Libor

U-hodnota: 0,9 Poznámka:Povrch rámu: Ext- šedá RAL Int-bíla

Neprůzvučnost: 34 dB Plastový vícekomorový profil

Bezpeč. třída: Povrch křídla (Int.): Ext- šedá RAL Int-bíla

Směr otevírání: L

N02 Plastový rám

Specifikace: Jednokřídlé okno otevíravé a sklápěcíPovrch křídla (Ext.): Ext- šedá RAL Int-bíla

Zámek: není Kování (Int.): Okenní klika

Model: Kování (Ext.): není

Výrobce: Celoobvodové kování s pětibodovým 

uzávěrem

7

Požární odolnost:  Plocha/Typ skla: 0,634 / Izolační trojskloPlastový vícekomorový profil

Plastový rám Kusy: 2

Požární odolnost:  Plocha/Typ skla: 0,634 / Izolační trojskloPlastový vícekomorový profil

N03 Rozměr otvoru: 900 x 1200 Typ rámu:

U-hodnota: 0,9 Poznámka:Povrch rámu: Ext- šedá RAL Int-bíla

Neprůzvučnost: 34 dB Plastový vícekomorový profil

Bezpeč. třída: Povrch křídla (Int.): Ext- šedá RAL Int-bíla

Směr otevírání: P Specifikace: Jednokřídlé okno otevíravé a sklápěcíPovrch křídla (Ext.): Ext- šedá RAL Int-bíla

Zámek: není Kování (Int.): Okenní klika

Model: Kování (Ext.): není

Výrobce: Celoobvodové kování s pětibodovým 

uzávěrem

U-hodnota: 0,9 Poznámka:Povrch rámu: Ext- šedá RAL Int-bíla

Neprůzvučnost: Plastový vícekomorový profil

Bezpeč. třída: Povrch křídla (Int.): Ext- šedá RAL Int-bíla

Směr otevírání: -

N05 Plastový rám

Specifikace: Jednokřídlé okno otevíravé a sklápěcíPovrch křídla (Ext.): Ext- šedá RAL Int-bíla

Zámek: není Kování (Int.): Okenní klika

Model: Kování (Ext.): není

Výrobce: Celoobvodové kování s pětibodovým 

uzávěrem

2

Požární odolnost:  Plocha/Typ skla: 0,346 / Izolační trojskloPlastový vícekomorový profil

U-hodnota: 0,9 Poznámka:Povrch rámu: Ext- šedá RAL Int-bíla

Neprůzvučnost: 34 dB Plastový vícekomorový profil

Bezpeč. třída: Povrch křídla (Int.): Ext- šedá RAL Int-bíla

Směr otevírání: -

N06 Plastový rám

Specifikace: Jednokřídlé okno otevíravé a sklápěcíPovrch křídla (Ext.): Ext- šedá RAL Int-bíla

Zámek: není Kování (Int.): Okenní klika

Model: Kování (Ext.): není

Výrobce: Celoobvodové kování s pětibodovým 

uzávěrem

1

Požární odolnost:  Plocha/Typ skla: 0,202 / Izolační trojskloPlastový vícekomorový profil

U-hodnota: 0,9 Poznámka: Polep průsvitnou foliíPovrch rámu: Ext- šedá RAL Int-bíla

Neprůzvučnost: 34 dB Plastový vícekomorový profil

Bezpeč. třída: Povrch křídla (Int.): Ext- šedá RAL Int-bíla

Směr otevírání: -

NO1 Plastový rám

Specifikace: Plastové oknoPovrch křídla (Ext.): Ext- šedá RAL Int-bíla

Zámek: není Kování (Int.): Okenní klika

Model: Kování (Ext.): není

Výrobce:

2

Požární odolnost:  Plocha/Typ skla: 3,343 / Izolační trojskloPlastový vícekomorový profil

 KL-PLAN s.r.o. 

Na Slovance 868, 473 01 Nový Bor 
 +420777821078  info@klplan.cz  1/3



Datum / Čas: 01.12.2022  /  08:36

Poznámka:  

OKNA - kompletní specifikace

Projekt: ZŠ Špičák Česká Lípa ŠJ (platne)

Upravil: Libor

Závěsy:

Materiál rámu:

Materiál křídla:

Závěsy:

Poznámka:

1) odstín RAL provést kašírovanou folií alt. nacenit nástřik RAL.

NO1

Specifikace: Plastové okno

Výrobce: Celoobvodové kování s pětibodovým 

uzávěrem

Plastový rám Kusy: 6

Požární odolnost:  Plocha/Typ skla: 0,716 / Izolační trojskloPlastový vícekomorový profil

NO4 Rozměr otvoru: 2400 x 600 Typ rámu:

U-hodnota: 0,9 Poznámka:Povrch rámu: Ext- šedá RAL Int-bíla

Neprůzvučnost: Plastový vícekomorový profil

Bezpeč. třída: Povrch křídla (Int.): Ext- šedá RAL Int-bíla

Směr otevírání: - Specifikace: Jednokřídlé okno otevíravé a sklápěcíPovrch křídla (Ext.): Ext- šedá RAL Int-bíla

Zámek: není Kování (Int.): Okenní klika

Model: Kování (Ext.): není

Výrobce: Celoobvodové kování s pětibodovým 

uzávěrem

 KL-PLAN s.r.o. 

Na Slovance 868, 473 01 Nový Bor 
 +420777821078  info@klplan.cz  1/3



Suma

N02 / L 7

N03 / P 2

N05 / - 2

N06 / - 1

NO1 / - 2

NO4 / - 6

Suma 20

OKNA - kompletní specifikace

Projekt: ZŠ Špičák Česká Lípa ŠJ (platne)

Upravil: Libor

Datum / Čas: 01.12.2022  /  08:36

Poznámka:  

1.PP

7

2

2

1

2

6

20

 KL-PLAN s.r.o. 

Na Slovance 868, 473 01 Nový Bor 
 +420777821078  info@klplan.cz  2/3



OZN Plocha [m2]

N02 7,56

N03 2,16

N05 1,44

N06 0,48

NO1 10,08

NO4 8,64

30,36

OKNA - kompletní specifikace

Projekt: ZŠ Špičák Česká Lípa ŠJ (platne)

Upravil: Libor

Datum / Čas: 01.12.2022  /  08:36

Poznámka:  

Počet

6

Suma

7

2

2

1

2

 KL-PLAN s.r.o. 

Na Slovance 868, 473 01 Nový Bor 
 +420777821078  info@klplan.cz  3/3


